Б А Ш К О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Н Ы

ШИШМ8 Р А Й О Н Ы

М У Н И Ц И П А Л Ь  Р А Й О Н Ы Н Ы Н
К А Р А - ЯК У П  А У Ы Л  С О В Е Т Ы

А У Ы Л  Б И Л Э М Э Ь Е
Х А К И М И Э Т Е

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я

К А Р А - Я К У П О В С К И Й  С Е Л Ь С О В Е Т
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

ЧИШМИН СКИЙ РАЙОН
Р Е С П У Б Л И К И  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

КАР АР
■Ю сентября 2021 йыл

№ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
- /[ )  сентября 2021 года

О принятии решения по подготовке проекта планировки и проекта межевания

территории по проекту: «Техническое первооружение БКНС-Алкино»

Рассмотрев обращение Администрации муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан от 09.09.2021г № 3546 и, руководствуясь ст.45, 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г, № 190_ФЗ, в целях

соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных

интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,

Администрация сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан

1. Разрешить ООО «РН-БашНИПИнефть» разработать материалы документации по

планировке территории (пректа планировки территории и проекта межевания территории) по

проекту «Техническое первооружение БКНС -Алкино».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте

администрации сельского поселения Кара-Якуповский сельсовет муниципального района

Чишминский район Республики Башкортостан.

3. Установить, что предложения о порядке, сроках подготовки проекта планировки и

проекта межевания территории принимаются по адресу: Чишминский район, с. Кара-Якупово,

ул. Центральная, д. 31. Тел. 8(34797) 27542

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Г лава Администрации сельского поселения
Кара-Якуповский сельсовет Карагулов Р.З.